E] Electrolux

Produktfordelar

SNABB OCH JAMN VARME

Alla ingredienser grillas jamnt oavsett var de placeras
eftersom varmen férdelas snabbt dver hela grillen.
Perfekta resultat. Varje gang.

Plancha Girill

E9HL33

UTSOKTA GRILLRESULTAT, ARET OM

Forvandla din hall till en grill pa ett gonblick! Med Plancha-grillen fixar du
rykande heta grillratter aret om — allt fran saftiga stekar, fisk och skaldjur till
utsokta gronsaker.

Electrolux Plancha Girill for induktionshallar med Bridge eller FlexiBridge och
spisar med Bridge funktion. Effektiv, jamn matlagning och enkel rengéring med
Non-Stick belaggning. Innehaller 1st.

MINDRE MATFETT FOR MAGRARE RATTER

Mindre matfett tack vare Super Clean-belaggningen ger
mer halsosamma ratter, utan att du behéver
kompromissa med konsistens och den sarpraglade
grillsmaken.

ENKEL ATT RENGORA
Super Clean-beldggningen underlattar rengdring sa att
du far mer tid 6ver for nara och kara.

PASSAR ALLA TYPER AV SPISAR
Planchagrillen passar perfekt for induktionshéllar, men
kan anvandas pa alla andra spistyper ocksa.



https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8b64f1a3-376f-4a65-b56c-c2e3babd8594/E4RM3Q/PSEEPL160P363003/WS_ZOD/PSEEPL160P363003.jpg

E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehor

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm

Innehall
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

partCode

Plancha
Behallare
matlagning/bakning/infrysning
70
240
0
902 979 706
7332543541737
9029797066

Plancha Grill

E9HL33
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